

Pure Fitness Grenaa ApS

Ydesvej 2, 8500 Grenaa

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 28 65 55 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Anders Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pure Fitness Grenaa ApS Ydesvej 2 8500 Grenaa CVR-nr.: 28 65 55 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Anders Steffensen, Direktør Kim Nikkelborg, Direktør Michael Christensen, Direktør Michael Seiger Kristiansen, Direktør Dennis Petersen, Direktør Niels Rosendahl, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	Fysiomotion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af wellness- og fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.251.334 kr. mod 1.041.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.934 kr. mod -84.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har fortsat været påvirket af coronakrisen, hvor særligt omicron varianten primo 2022 havde kraftig indvirkning på selskabets aktivitetsniveau. Derudover har den generelle opbremsning af dansk økonomi, øget driftsugifter som følge deraf haft indvirkning på årets resultat. Selskabet har løbende tilpasset organisationen de ændrede forhold.

Selskabet har derfor modtaget kompensation fra statens hjælpepakker i form af lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 146 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.251.334	1.041.777
2 Personaleomkostninger	-888.735	-1.108.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.906	-18.680
Driftsresultat	336.693	-85.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.715	7.390
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.308	-29.297
Resultat før skat	324.100	-107.658
4 Skat af årets resultat	-72.166	22.850
Årets resultat	251.934	-84.808
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	251.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.808
Disponeret i alt	251.934	-84.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.081	89.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.081</u>	<u>89.987</u>
Andre tilgodehavender	108.822	108.822
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.822</u>	<u>108.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>172.903</u>	<u>198.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.389	45.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	768.546	488.312
Udsudte skatteaktiver	5.000	57.300
Andre tilgodehavender	119.454	116.916
Tilgodehavender i alt	<u>923.389</u>	<u>708.028</u>
Likvide beholdninger	<u>500</u>	<u>500</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>923.889</u>	<u>708.528</u>
Aktiver i alt	<u>1.096.792</u>	<u>907.337</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	29.825	-222.109
	Egenkapital i alt	<u>154.825</u>	<u>-97.109</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	40.525	40.525
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.525</u>	<u>40.525</u>
	Gæld til pengeinstitutter	295.400	301.090
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	406.398	68.611
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	275.607
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.718	0
	Anden gæld	173.926	318.613
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>901.442</u>	<u>963.921</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>941.967</u>	<u>1.004.446</u>
	Passiver i alt	<u>1.096.792</u>	<u>907.337</u>
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-137.301	-12.301
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.808	-84.808
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-222.109	-97.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	251.934	251.934
	125.000	29.825	154.825

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Corona kompensationer	146.354	1.082.963
Donationer, abonnementer	<u>0</u>	<u>412.343</u>
	<u>146.354</u>	<u>1.495.306</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenste (andre driftsindtægter)	<u>146.354</u>	<u>1.495.306</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>146.354</u>	<u>1.495.306</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	847.837	1.095.953
Pensioner	17.743	5.180
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.155</u>	<u>7.715</u>
	<u>888.735</u>	<u>1.108.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.607
Andre finansielle omkostninger	<u>25.308</u>	<u>24.690</u>
	<u>25.308</u>	<u>29.297</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.718	0
Årets regulering af udskudt skat	46.448	-3.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-19.850</u>
	<u>72.166</u>	<u>-22.850</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	40.525	40.525
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.525</u>	<u>40.525</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>40.525</u>	<u>40.525</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 209 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 620 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Huslejekontrakt i Grenå med opsigelse tidligst den 31/12-2025, samlet forpligtelse udgør 1.004 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fysiomotion Holding ApS, CVR-nr. 40188754, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.